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Uroczyste otwarcie wystawy świątecznych jajek oraz nagrodzenie najpiękniejszych pisanek
miało miejsce w miniony piątek (07.04) w Galeryjce Wiślańskiego Centrum Kultury.

W tym roku już po raz trzeci w gablotach wystawowych Galeryjki Wiślańskiego Centrum Kultury pojawiły się
przepiękne świąteczne pisanki z kolekcji Bożeny Miłoś oraz prace Stowarzyszenia „Grupa Twórców Wiślanie”.

Po uroczystym otwarciu wystawy zwiedzający usłyszeli utwory muzyki klasycznej w wykonaniu uczennic Szkoły
Muzycznej w Wiśle. Dodatkowym elementem piątkowego wydarzenia było rozstrzygnięcie konkursu na
najpiękniejszą wielkanocną pisankę. Do konkursu zgłoszono 47 pisanek wykonanych przez 34 uczestników.

Wyniki konkursu kształtują się następująco:
Wśród dzieci w wieku przedszkolnym przyznano 3 wyróżnienia – dla Pawła Długosza, Szymona Kiecko oraz Alicji
Kiecko.

W kategorii klas 1-3 szkoły podstawowej nagrodzeni zostali:
I miejsce – Oliwia Cieślar,
II miejsce - Maria Juroszek,
III miejsce – Filip Lam.
Wyróżnienia w tej kategorii zdobyli: Artur Bujok, Zuzanna Kobiel oraz Milena Świecka.

W grupie klas 4-6 szkoły podstawowej zwyciężyli:
I miejsce – Oliwia Bujok,
II miejsce – Julia Nogowczyk,
III miejsce – Mateusz Praski.
Wyróżnieni zostali: Martyna Michalec, Amelia Szturc, Aleksandra Cieślar.

W kategorii Gimnazjum najpiękniejsze pisanki wykonali:
I miejsce – Nikola Nogowczyk,
II miejsce – Julia Krzyżok,
III miejsce – Wiktoria Kozieł.

Wśród osób dorosłych nagrodzeni zostali:
I miejsce – Renata Stebel,
II miejsce – Katarzyna Kubaszewska,
III miejsce – Ewa Lazar.

W tej kategorii wyróżnieni zostali: Urszula Cieślar, Alicja Bujok oraz Bogumiła Bujok.

Wszystkim autorom pięknych pisanek serdecznie gratulujemy!

Również w tym samym dniu już przed południem rozpoczęły się warsztaty wielkanocne zorganizowane dla uczniów
wiślańskich szkół oraz osób indywidualnych. Uczestnicy warsztatów wykonywali różnymi technikami świąteczne
pisanki i oraz wielkanocne zające z siana. Warsztaty poprowadziły: Pani Małgorzata Sznura, Pani Ilona Długosz oraz
Pani Ewa Lazar.

- Wiślańskie Centrum Kultury składa serdeczne podziękowanie dla Kierownika Filii Państwowej Szkoły
Muzycznej w Wiśle - Pana Cezarego Drzewieckiego za zorganizowanie koncertu uczniów szkoły podczas
wernisażu. Serdeczne podziękowania składamy także dla Firmy Brugi, która ufundowała nagrody w



konkursie na najpiękniejsze pisanki. Dziękujemy sponsorom: Piekarni u Troszoka, DW Beskidy,
Bronisławowi Kamieniorzowi oraz wszystkim osobom, które zaangażowały się w pomoc przy organizacji
wydarzenia – dziękują organizatorzy z WCK.

Pisanki z kolekcji Pani Bożeny Miłoś z Wisły wykonywane są różnymi technikami i wywodzą się z różnych zakątków
świata. Zgromadzone pisanki przedstawiają najwyższy kunszt rękodzielnictwa dzięki wyjątkowej precyzji wykonania
i różnorodności stosowanych technik.

Wystawę pisanek w Galeryjce Wiślańskiego Centrum Kultury będzie można zwiedzać do 28 kwietnia.
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